
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 903656  Gruppe Männer Regionsklasse Ost 1

Datum 21.02.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SFN Vechta III

Spielort Vechta-West, SH  Gastmannschaft TuS BW Lohne

 

Heimmannschaft

SFN Vechta III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Muhle, Michael - -

3 Milster, Tammo - -

4 Abeln-Kutz, Tobias - - 2

5 Schneider, Thomas - - 4

8 Böckmann, Manuel - - 1

9 Dammann, Wilhelm - - 3 2/2

14 Engelmann, Pierre - - 1

16 Wilgen, Torsten - -

17 Bruns, Hannes - - 1

21 Frehe, Malte - - 3 23:39

22 Witte, Florian - - 1 09:52 47:52

27 Donner, Timo - - 3

33 Messing, Tobias - - 5

70 Kürbis, Arnold - - 1

95 Schwarz, Dominik - - 4

A Jahn, Stephanie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS BW Lohne
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Barna, Nico - -

3 Grün, Philip - -

6 Höhle, Mats - -

7 Deters, Luca - - 22:28

10 Stöver, Henrik - - 2 1/1

11 Wessels, Alexander - - 2

12 Kühn, Christopher - - 1

13 Ritter, Jan Simon - - 1

16 Bielfeldt, Yannik - - 1

20 Sons, Hannes - - 3

69 Taphorn, Mathis - - 4

83 Eik, Konrad - - 3

95 Mowka, Marius - -

A Pille, Franziska - -

B Höhle, Justus Robert - -

C Feldkamp, Luisa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:55

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Höfer, Jonas - - - - -

SR B Wutschig, Andreas - - - - -

Zeitn. Schwaab, Paul - - - - -

Sek. Bargenda, Sönke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SFN Vechta III

Ergebnis 29:17 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:35 0:1 Tor 83 Eik, Konrad

Heim 02:31 1:1 Tor 5 Schneider, Thomas

Heim 04:49 2:1 Tor 95 Schwarz, Dominik

Heim 07:01 3:1 7m mit Tor 9 Dammann, Wilhelm

Heim 09:52 Verwarnung 22 Witte, Florian

Heim 12:41 4:1 Tor 4 Abeln-Kutz, Tobias

Heim 13:47 5:1 Tor 95 Schwarz, Dominik

13:52 Auszeit Gast

Gast 16:07 5:2 Tor 12 Kühn, Christopher

Heim 16:39 6:2 Tor 5 Schneider, Thomas

Gast 16:58 6:3 Tor 69 Taphorn, Mathis

Heim 19:15 7:3 Tor 14 Engelmann, Pierre

Heim 20:19 8:3 Tor 17 Bruns, Hannes

Gast 22:28 Verwarnung 7 Deters, Luca

Heim 23:39 2 Minuten 21 Frehe, Malte

Heim 25:20 9:3 Tor 27 Donner, Timo

Heim 26:43 10:3 Tor 70 Kürbis, Arnold

Gast 27:32 10:4 Tor 69 Taphorn, Mathis

Heim 27:46 11:4 Tor 33 Messing, Tobias

Gast 28:28 11:5 7m mit Tor 10 Stöver, Henrik

Heim 30:21 12:5 Tor 5 Schneider, Thomas

Heim 31:11 13:5 Tor 9 Dammann, Wilhelm

Gast 32:19 13:6 Tor 69 Taphorn, Mathis

Gast 33:13 13:7 Tor 83 Eik, Konrad

Heim 33:43 14:7 Tor 95 Schwarz, Dominik

Heim 36:27 15:7 Tor 5 Schneider, Thomas

Gast 37:33 15:8 Tor 20 Sons, Hannes

Heim 38:20 16:8 Tor 4 Abeln-Kutz, Tobias

Gast 38:56 16:9 Tor 83 Eik, Konrad

Heim 39:48 17:9 7m mit Tor 9 Dammann, Wilhelm

Gast 40:12 17:10 Tor 20 Sons, Hannes

Gast 41:21 17:11 Tor 69 Taphorn, Mathis

Heim 41:55 18:11 Tor 21 Frehe, Malte

Gast 42:20 18:12 Tor 11 Wessels, Alexander

Heim 42:33 19:12 Tor 33 Messing, Tobias

Heim 45:35 20:12 Tor 33 Messing, Tobias

Heim 46:44 21:12 Tor 95 Schwarz, Dominik

Heim 47:52 2 Minuten 22 Witte, Florian

47:55 Auszeit Gast

Gast 48:41 21:13 Tor 13 Ritter, Jan Simon

Heim 49:56 22:13 Tor 33 Messing, Tobias

Heim 51:14 23:13 Tor 33 Messing, Tobias

Gast 51:41 23:14 Tor 10 Stöver, Henrik

Heim 52:41 24:14 Tor 8 Böckmann, Manuel

Heim 53:45 25:14 Tor 27 Donner, Timo

Heim 56:17 26:14 Tor 21 Frehe, Malte

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:35 26:15 Tor 16 Bielfeldt, Yannik

Heim 57:16 27:15 Tor 27 Donner, Timo

Gast 58:25 27:16 Tor 11 Wessels, Alexander

Heim 58:40 28:16 Tor 21 Frehe, Malte

Heim 59:13 29:16 Tor 22 Witte, Florian

Gast 59:33 29:17 Tor 20 Sons, Hannes
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